檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中華電信臺南營運處　函

地址：70050臺南市中西區成功路3號

王玉屏、06-2442076

emma@cht.com.tw

受文者：臺南市新化區正新國民小學

發文日期：中華民國107年3月2日

發文字號：臺南行字第1070000014號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文 　中華電信台南營運處【(8168) 教育機構及員眷春節優惠方案】.pdf(ATT

CH1)(30303620CA6-1070000014-395090100Y_1.pdf)

主旨：中華電信為嘉惠台南市暨澎湖縣立中小學教職員工，特案

辦理教育機構員眷4G春節優惠方案，請查照。

說明：

一、方案內容、活動期間、申辦地點、適用對象等說明如附件

。

二、教職員憑雙證件及識別證可申辦本優惠。

三、教職員之一等親提示相關證明資料亦可辦理本優惠。

四、如有10人以上同時申辦，可派專人到校服務，洽詢專線：

06-2442071行銷科。

正本：臺南市各國民小學、澎湖縣各國民小學、澎湖縣各國民中學、臺南市各國民中學

副本： 2018-03-02
12:28:31